 1
第 3 版 2017 年 3 月
簡単！スムーズ！
置換え BOOK
PS-3710A/PS-3711A
→ PS-5701W /PS-5711W
Copyright © 2012.9 Digital Electronics Corporation. All Rights Reserved.
 2

2.5 シリアルインターフェイスについて
PS-57*1W では、通信方式（RS-232/422/485）に対応したシリアルインターフェイスをオプションで 1
ポート増設できます。増設する場合は、組み込み出荷オプションにて型式の 14 桁目を「2」から「6」で
選択してください。
購入後もしくは増設を希望される場合は、オプションを購入頂き、取り付けをお願いします。→5.1 BTO
専用オプション品について
増設したシリアルインターフェイスで RS-422/485 通信を行う場合は、ドライバが送信および受信される
ごとに、RTS ラインを切り替える任意のソフトウェアが必要になります。自動切り替えではありません。
2.6 USBインターフェイスについて
PS-57*1W の USB インターフェイスは、ＵＳＢ 2.0 対応＝1ｃｈ、ＵＳＢ3.0 対応＝1ｃｈの合計 2 ポー
トになります。接続機器に応じたチャンネルをご使用ください。
2.7 電源プラグについて
PS-371*A では AC/DC 電源両方のモデルがありましたが、PS-57*1W では DC 電源モデルのみとなりま
す。
また、電源プラグの電線端子位置には、ご注意ください。
 P-371*A PS-57*1W （DC 電源のみ）
AC
電源
DC
電源
電源ケーブル
DCコネクタ
FG
0V
24V
 13
2.8 消費電力について
お客様が用意される拡張スロット用の機器や、USB 機器への電源供給値は含まれていません。電源供給値
を含んだ場合の製品本体の最大消費電力は、60W です。
2.9 パネルカット寸法について
PS-57*1W は PS-371*A とパネルカット寸法が異なります。置き換えの際、取り付け穴の加工が必要です。
PS-57*1W
383.5ｍｍ
+28.9ｍｍ
-20.8ｍｍ
282.5ｍｍ
 14
第 3章 オプション品の互換性について
3.1 単体オプション品
PS-371*A 用単体オプション品とは、基本的に互換性はありません。注意してください。
製品名 型式 *
PS-
3710A
PS-
3711A
PS-
57*1W
DIM モジュール DDR2 512MB CA7-DDR2-512MB ○ ○ ×
1GB CA7-DDR2-1GB ○ ○ ×
HDD ユニット 60GB PS371XA-HD60P ○ ○ ×
SSD ユニット 16GB PS371XA-SD16P ○ ○ ×
CF カード 128MB CA3-CFCALL/128MB-01 ○ ○ ×
256MB CA3-CFCALL/256MB-01 ○ ○ ×
512MB CA3-CFCALL/512MB-01 ○ ○ ×
1GB CA6-CFCALL/1GB-01 ○ ○ ×
2GB CA8-CFCALL/2GB-01 ○ ○ ×
CF カードアダプタ GP077-CFAD10 ○ ○ ×
スタンド CA4-STD15-01 × ○ ×
樹脂カバー CA4-CVR15-0 × ○ ×
電源ユニット CA4-PWU15-01 × ○ ×
インダストリアル HUB SPIDER8TX-PRO ○ ○ ○
USB 前面取付けケーブル（1m） CA5-USBEXT-01 ○ ○ ○
画面保護シート（5 枚入り） CA3-DFS15-01 ○ ○ ×
* 型式／グローバルコードの対応表は http://www.pro-face.com/trans/ja/manual/1003.html でご確認ください。
3.2 メンテナンスオプション品
PS-371*A 用メンテナンスオプション品とは、基本的に互換性はありません。注意してください。
製品名 型式 *